ATA DA SESSÃO PÚBLICA REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO 00069/2019 –

00044/2019 Nº PREGÃO| PRESENCIAL                   .

Aos vinte e seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove, reuniram-se a Pregoeira da

Prefeitura Municipal de Fama – MG, Flávia Pizani Junqueira Bertocco e o membro da Equipe de

Apoio José dos Reis Rocha, nomeados pela Portaria nº 01/2019, e os membros da Portaria da

Comissão Especial de Avaliação, para marcar conforme solicitação da Secretária de Saúde do

Município, Soraia Conceição Carlo a data para a demonstração do sistema conforme constante no

edital para o dia 3 (três) de outubro de 2019, ficando já todas as empresas cientes e possíveis

interessados a comparecer, principalmente a interessada: DIRETRIZ INFORMÁTICA EIRELLI.

Horário de início 8 (oito) horas, na sede da Secretaria Municipal de Fama – MG. Nada mais

havendo a ser tratado, a Pregoeira agradeceu a presença de todos e encerrou a sessão, da qual

lavrou-se a presente ATA, que após lida e aprovada vai assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e

representantes presentes.

Flávia Pizani Junqueira Bertocco

Pregoeira

José Reis Rocha

Equipe de Apoio

Soraia Conceição Carlos

Comissão Especial de Avaliação

Pablo Rodrigues da Silveira

Comissão Especial de Avaliação

Scanned by CamScanner

Scanned by CamScanner

Scanned by CamScanner

Scanned by CamScanner